

VICE ApS

**C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup**

CVR-no 31278082

Annual report 2023

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 28. june 2024

Bruce Dixon

Bruce Dixon (Jun 28, 2024 14:49 GMT+1)

Bruce Dixon
Chairman

Indholdsfortegnelse

Company information	2
Statement by Board of Directors and the Executive Board	3
Independent auditor's report	4
Management's review	7
Income statement	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Company information

Company

VICE ApS

C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12, 4.

2900 Hellerup

Municipality of domicile

Gentofte

CVR-no.:

31278082

Reporting period:

1. january 2023 - 31. december 2023

Board of Directors

Bruce Dixon

Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty

Executive Board

Bruce Dixon

Auditor

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Generatorvej 8D

2860 Søborg

Management's review

Principal activities

In common with previous years, the company's principal activities has been to provide services within marketing and advertising.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments and results for the year are considered unsatisfactory.

The company has incurred a net loss of DKK 55,641K in 2023 and the company's liabilities exceeds it assets by DKK 43,973K as of 31 December 2023.

Despite completed debt forgiveness, the company is covered by capital loss rules, since it has been decided to liquidate the company in the latter half of 2024, further debt forgiveness will be carried out in 2024 in connection with the board of directors meeting to carry out a solvent liquidation of the company.

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Expected development

The company is expected to the liquidated as a solvent liquidation in the latter half of 2024. The parent company Vice Europe Holding Acquisition Limited (Jersey) guarantees that the liquidation can be carried out solvent.

Note	Income statement	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Financial statement 1. january - 31. december			
	Gross profit	-221.172	-2.333
1	Staff costs	-5.555.268	-7.425
	Depreciation of property, plant and equipment	-15.663	-49
	Intercompany write-offs	-45.668.013	0
	Profit/loss before net financials	-51.480.116	-9.806
2	Financial income	335.715	3.527
3	Financial expenses	-3.954.370	-2.059
	Profit/loss before tax	-55.098.770	-8.338
4	Income tax	-541.987	0
	Profit/loss for the year	-55.640.757	-8.338
Recommended appropriation of profit/loss			
	Retained earnings/accumulated loss	-55.640.757	-8.338
	Total distribution of profit/loss	-55.640.757	-8.338

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Assets 31. december			
	Property, plant and equipment	10.714	26
	Tangible fixed assets	10.714	26
	Total fixed assets	10.714	26
	Trade receivables	30.858	589
	Receivables from group enterprises	0	49.011
	Deferred tax assets	0	542
	Other receivables	40.207	86
	Receiveables	71.065	50.228
	Cash	108.892	483
	Total non-fixed assets	179.957	50.711
	Total assets	190.670	50.738

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Equity and liabilities 31. december			
	Share capital	125.000	125
	Retained earnings	-43.917.793	-33.090
	Total equity	-43.792.793	-32.965
	Trade payables	374.439	2.361
	Payables to group enterprises	40.869.749	78.162
	Other payables	2.739.275	3.181
	Total current payables	43.983.463	83.703
	Total liabilities other than provisions	43.983.463	83.703
	Total eqity and liabilities	190.670	50.738
5	Going concern uncertainties		
6	Contractual obligations and contingencies		
7	Collateral		

Statement of changes in equity

Equity	Share Ca- pital 1.000 DKK	Retained Earnings 1.000 DKK	Total 1.000 DKK
Period 1. January - 31. December			
Equity 1. January 2023	125	-33.090	-32.965
Impairment of intercompany loans	0	44.813	44.813
Transfer through appropriation of loss	0	-55.641	-55.641
Equity at 31 December 2023	125	-43.918	-43.793

Notes

1 Staff costs

Wages and salaries	4.576.591	6.708
Pensions	152.964	185
Other social security costs	34.968	108
Other staff costs	790.745	425
Total staff costs	5.555.268	7.425

Average number of full-time employees 5 (last year 5).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	335.715	0
Andre finansielle indtægter	0	3.527
Finansielle indtægter i alt	335.715	3.527

3 Financial expenses

Interest expenses, group enterprises	1.330.717	1.982
Other interest expenses	2.623.653	76
Total financial expenses	3.954.370	2.059

4 Income tax

Deferred tax adjustments	541.987	0
Income tax	541.987	0

5 Going concern uncertainties

The company has incurred a net loss of DKK 55,641K in 2023 and the company's liabilities exceeds its assets by DKK 43,973 as of 31 December 2023.

As mentioned above, the equity has partially been reestablished after the debt forgiveness, as additional necessary capital is added to the company to ensure a solvent liquidation in the latter half of 2024.

Notes

6 Contractual obligations and contingencies

No obligation exists as of 31 December 2023

7 Collateral

None.
